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Tilstede: Martin, Lone, Pernille, Michelle, Mette Lyngdal, Mette Skøtt Hansen, Kathrine, Christin, Kenneth, Joan og Mads 

Afbud: Maria og Maja 

Tid Dagsordenpunkt Fremstilling Referat 

19.00-19.05 Godkendelse af referat fra sidste møde Underskrift af referat Ingen referater til underskrift. 

19.05 – 19.30 Pavillonprojekt Gennemgang af tegninger og proces vedr. 

ombygning og renovering af aula i forbindelse 

med nedrivning af pavillon. 

Tegninger og processen omkring pavillonprojektet 

gennemgås. 

 

Der går ca. et år før ombygning og renoveringen, står 

færdig. 

 

En del af renoveringen indbefatter dels nye vinduer i 

aulaen, men også en regulering af akustikken i 

aulaen. 

 

Akustik-reguleringen finansieres gennem 

pavillonprojektet, hvor de nye vinduer i aulen også 

delvis finansieres gennem ”Velfærdens Fundament”. 

 

Der kommer også grønne planter i vinduerne, som vil 

blive vandet via et automatvandingssystem. 

 

De gennemgåede tegninger og forslag drøftes på 

torsdag, hvorefter der træffes endelig beslutning om 

de løsninger, der skal udmøntes. 

 

I aulaen er der også fremlagt forslag om at installere 
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små ”læsehuler”, som er permanente. Derudover vil 

der også komme et fleksibelt møblement i aulaen, 

som kan bruges i flere forskellige sammenhænge og 

indgå i forskellige læringsmiljøer. 

 

De to klasselokaler som støder ud til aulaen, bliver 

omdannet til et stort musiklokale, som bl.a. 

indeholder 2 lydtætte øverum. Forslaget til 

musiklokalet er udarbejdet i et samarbejde mellem 

arkitekter, musiklærere og skolens ledelse. 

 

I det nuværende musiklokale samt lokale 17 (som i 

øjeblikket er lærerforberedelsesrum) bliver der 

etableret 3 nye klasselokaler. I det ene af klasserne 

er der ”podiekasser”, som er fleksible moduler, der 

kan sammensættes efter behov. 

 

I det gennemgåede forslag er der etableret en 

separat udgang til hver af de 3 klasser. Dvs. at der er 

2 adgangsdøre til hver af de 3 klasselokaler. 

 

Der bliver etableret gangareal og garderobeplads ved 

atriumgården, der støder op til personalerummet. 

 

Pavillonen, hvor der i øjeblikket er SFO2 (FUNneren), 

vil blive revet ned og erstattet af et træ-dæk, hvor der 

bliver skabt nogle grønne miljøer (pergolaer). Tanken 

med dette område er at skabe øget mulighed for 

udeundervisning og alternative læringsmiljøer. 

 

De aktiviteter som finder sted i pavillonen, skal 
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omplaceres, og det arbejdes der på. Bl.a. skal 

aktiviteterne med Musikskolen omplaceres, og 

derudover skal SFO2 omplaceres, hvilket kommer til 

at ske i form af dobbeltudnyttelse af nogle 

lokalefaciliteter et sted på skolen. 

 

En naturlig konsekvens af ovenstående bliver, at der i 

nær fremtid, vil komme en periode med byggerod. 

 

19.30-20.00 Nyt fra skolen Nye investeringer til skolen – herunder også 
skolens økonomi (inventar, renovering, 
affaldshåndtering m.m.) nu en realitet 
 
Personalia – kommende ansættelse 
 
Skolebestyrelsesvalg – valgmøde d. 27/4 kl. 
19.00. Hvem deltager? Planlægning samt 
tilkendegivelse om ønske om genvalg eller 
ikke. Der er forskudt valg. 
 

Skolens årsregnskab er netop afsluttet, og det viser 

et pænt overskud. 

 

Det har også været muligt at lave investeringer til 

skolen: 

- Etablering af glas over ”buen” ved 

biblioteket. 

- Affaldssorteringssystem til klasser, 

grupperum mv. 

- Der er afsat midler til at købe nyt inventar i 

personalerummet. Tanken er at gøre 

personalerummet ”up-to-date” og fleksibelt 

med eksempelvis et lounge-område. 

- Nyt møblement i grupperum 

 

I morgen afholdes der ansættelsessamtaler til en 

lærerstilling på mellemtrinnet. Der mangler ikke 

lærerkræfter, men det giver mulighed for at støtte op 

på udvalgte områder på mellemtrinnet frem til 

sommerferien. Vedkommende der ansættes, indgår 

til næste år i fagfordelingen og får skema på samme 
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vis som de øvrige lærere. 

 

Der orienteres om valg til skolebestyrelsen. Der 

afholdes valgmøde den 27. april kl. 19.00. 3 

bestyrelsesmedlemmer deltager i valgmødet. 

 

3 bestyrelsesmedlemmer er på valg i år. 2 af disse 

genopstiller. 

 

20.00-20.15 Tilsyn med princip ”Princip for omklædning og badning” – vores 
anbefaling er, at det fortsætter uændret – 
herunder vil vi gerne fortælle om, hvordan det 
finder anvendelse i dagligdagen. 
 

Princippet gennemgås og drøftes. 

 

Der skal ske en rettelse i formuleringen om at 

orientere idrætslæreren på intra. ”Intra” skal rettes til 

”Aula”. 

 

Formuleringen omkring badning ”i det fælles 

baderum” drøftes med idrætslærerne, og princippet 

genbesøges på næste bestyrelsesmøde. 

20.15-20.55 Velfærdens Fundament Gennemgang af hvad der skal ske, proces 
m.m. (som vi kender det indtil videre) Hvem 
deltager fra skolebestyrelsen? (1 forældrevalgt 
medlem) 

I forbindelse med de pædagogiske drøftelser der 

finder sted på skolen ifm. ”Velfærdens Fundament”, 

har vi i øjeblikket bl.a. en drøftelse, der går på, 

hvordan de to matrikler på Tarup Skole udnyttes 

optimalt ift. placeringen af hhv. Indskoling, mellemtrin 

og udskoling. 

 

Listen med de lokale interessenter, der kan deltage i 

partnerskabet gennemgås. Elevrådet vil være 

repræsenteret i partnerskabet. Skolebestyrelsen er 

repræsenteret med et enkelt medlem. Bestyrelsen 
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giver besked om, hvem det bliver inden d. 22. marts 

2022. Partnerskabet sammensættes af 

Borgmesterforvaltningen. 

 

På skolen er der etableret et ”byggeudvalg”. 

Byggeudvalget repræsenterer: Personale og har blik 

for renoverings- og vedligeholdelsestiltag, skolens 

stand, skolens værdigrundlag, pædagogiske vision 

og æstetik. 

 

Dem der er repræsenteret, har alle lyst til at være 

medvirkende til at facilitere proces og prioritering af 

ideer og ønsker med fokus på modernisering af 

læringsmiljøer, faciliteter m.m. 

 

Der deltager 13 medarbejdere ud over ledelse, de 

tillidsvalgte og teknisk service – i alt 20 personer. 

 

20.55-21.00 Evt. • Punkter til næste møde? På næste møde gennemgås skolens ”sorgplan”, og 

der føres tilsyn med princippet omkring 

”klassedannelser”. Der føres tilsyn med princippet 

omkring ”kontaktforældre”. Skolens principper tilses 

efter et årshjul. Dette årshjul vedhæftes næste 

dagsorden sammen med de principper, der skal tilses 

på mødet. 

 

Næste møde den 5. april starter kl. 17.00. Det 

påtænkes, at der på mødet gives en orientering om 

forårs-SFO’en. 
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Drøftelse om skolebestyrelsens funktion ift. 

forældremøder medtages som et punkt til næste 

møde. 

 


